ooobalf.ru

bopmaluunHka
Marathon Escort Il Pro

OnucaHune OnwucaHune

MO COOTHOLLEHUIO LIEHbI U Ka4ecTBa, ~ TlnaBHOeE perynvnpoBaHue CKopocTy
naeanbHoe peLleHne Ons BeTepnuHapun. 0-35000 06/MuH

Kopnyc 610Ka BbINOHeH 13 - KpyTtawmin momeHT 2.9 H*cm

BblCOKOKayecTBeHHOro ABS nnactuka

- MPOYEH N KPacMB OAHOBPEMEHHO.
DproHomumka Ha BbicoTe! [MpeaycmoTpeH
KaK perynmpyemMblil gep>xaTtenb ons —  ®yHKLMA 33LMTbI OT Neperpyskm
HAaKOHEYHWKA, TaK U MeCcTo nopf pesbl.

— PeBepc - nepekitoUeHmne BpaLleHns
Bnepen/Hasag

- Yno6Hoe pacrnonioxeHue gepxarens
[N15 HAKOHEYHMKa Ha B610Ke yripaB/ieHNns
(cneBawnu cnpasa)

O6nacTn npuMeHeHuns

- Heponorus

- Twun ynpaBneHns: py4yHoit / HOXXHOWN

— CTtomaTonorugd



B komnnekTe

Mpsimoit HaKOHEeYHNK

2 |4 -;
——— W L e
\_ 104 ] 07010005
-~
T YrnoBoi HaKOHEeYHUK
>, ANS _ —
’ ApTukyn
T Taae— 07010006
S L3
]

MuKpOMOTOp NOBbILLEHHOM
N3HOCOCTOMKOCTM

ApTtukyn
07010001

Mepanb, pna 6opmMalLnHbI
ESCORT-II PRO

ApTtukyn
05150088




ConyTcTBYylOLWME TOBAPDI

EOpr U HaCagkKun ond npamMmoro HaKoOHe4YHuKa

ApTukyn
08050500
08050504
08050507
08050510
08050513
08050515

Bopbl TBeppocnnaBHbie Aesculap
c menkoi Haceukon (Rosen)

OnameTp paboueii yactu
1,0 MM
2,3 MM
3,1 MM
4,0 Mm
5,0 Mm
6,0 Mm

ApTukyn

080505127
080505121
080505122
080505123
080505124
080505125
080505126

Bbopbl TBepgocnnaBHbie, Komet 70mm

OuvameTp paboueit yacTtu
3, 1TMm
2,3 MM
4.0 Mm
4.5 mm
5,0 Mm
6,0 Mm
7,0 Mm



[MpoTekTOopbl MArKNX TKaHEN OJ19 CTOMaTO/1I0ruu
rPbI3YHOB 1 3aliL,eobpa3HbIX

Hacapgka 3awmtHas gna 6opos u hpes

ApTukyn
07000122

Hacapka 3awuTHaga gna oUCKoB

ApTukyn
07000123

EOpr U HaCaaKun ond yrnoporo HakoOHe4YHunka

Pe3unHka noJINPOBO4YHax,
An1ayrnoBoro HakoOHe4YHunKa

ApTukyn
07000118

LLleTka ong yrnoBoro HaKOHEeYHUKa,
HelnoHoBas

ApTukyn
07000119




3 BALF

BecnnaTHbIY 3BOHOK No Poccum n CHI
88003331398

zakaz@ooobalf.ru

ooobalf.ru

O HanucaTb


mailto:zakaz@ooobalf.ru
https://ooobalf.ru/
https://t.me/ooobalf_bot

	Бормашинка Marathon Escort II Pro
	Последняя страничка

