



Бормашинка Marathon Escort II Pro

Описание

По соотношению цены и качества, идеальное решение для ветеринарии.

Корпус блока выполнен из высококачественного ABS пластика - прочен и красив одновременно. Эргономика на высоте! Предусмотрен как регулируемый держатель для наконечника, так и место под фрезы.

Области применения

- Неврология
- Стоматология

Описание

- Плавное регулирование скорости 0-35000 об/мин
- Крутящий момент 2.9 Н*см
- Реверс - переключение вращения вперед/назад
- Функция защиты от перегрузки
- Удобное расположение держателя для наконечника на блоке управления (слева или справа)
- Тип управления: ручной / ножной

В комплекте



Прямой наконечник

Артикул
07010005



Угловой наконечник

Артикул
07010006



Микромотор повышенной износостойкости

Артикул
07010001



Педаль, для бормашины ESCORT-II PRO

Артикул
05150088

Сопутствующие товары

Боры и насадки для прямого наконечника



Боры твердосплавные Aescular с мелкой насечкой (Rosen)

Артикул	Диаметр рабочей части
08050500	1,0 мм
08050504	2,3 мм
08050507	3,1 мм
08050510	4,0 мм
08050513	5,0 мм
08050515	6,0 мм



Боры твердосплавные, Comet 70мм

Артикул	Диаметр рабочей части
080505127	3,1 мм
080505121	2,3 мм
080505122	4,0 мм
080505123	4,5 мм
080505124	5,0 мм
080505125	6,0 мм
080505126	7,0 мм

Протекторы мягких тканей для стоматологии грызунов и зайцеобразных



Насадка защитная для боров и фрез

Артикул
07000122



Насадка защитная для дисков

Артикул
07000123

Боры и насадки для углового наконечника



**Резинка полировочная,
для углового наконечника**

Артикул
07000118



**Щетка для углового наконечника,
нейлоновая**

Артикул
07000119



Бесплатный звонок по России и СНГ

8 800 333 13 98

zakaz@oobalf.ru

oobalf.ru



Написать